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0o lIpoepamu

COYIANbHO-EKOHOMIUHO20
ma KyJ1bmypHo20 pO36UMKY

Caxcazancoko2co paiiomny

Ha 2020 — 2022 poku
(nionynkm 1.1.1 nynkmy 1.1

po30iny I)

ITepenik dbiHaHCYBaHHS UILOBUX PAMOHHMX MPOTPaM, sIKI INIAHY€ThCSI BUKOHYBATH Y
2020 -2022 poku

THUC.TPH.

No
3/

Hasga nporpamu

Ycporo

2020 pik

[Iporno3 na 2021-
2022 poku

1

2

3

4

5

6

1

[Iporpama comuiajibHOTO

3aXUCTY OKPEMHX KaTeropii
MemikaHIiB CakcaraHCchbKOTo
paiiony Ha 2020 - 2022 poku

4997,5

1431,8

17241

1841,6

[Iporpama peanizariii gepxas-
HOT Ta MICIIEBOT MOJITUKH 3
MUTaHb TOJIIIIIEHHS CTaHO-
BUIIA TITEH, MOJIO]1, )KIHOK Ta
cimelt y CakcaraHcbKomy
paiioni Ha 2020 — 2022 poku

503,1

159,2

167,7

176,2

[Iporpama peanizariii 1eprxan-
HOI MOJIITUKHA PO3BUTKY
KyJbTypu y CakcaraHcbKoMy
pationi Ha 2020-2022 poku

874,7

497,1

184,1

193,5

[Iporpama po3BUTKY (i3HUHOT
KyJbTypH 1 criopty B Cakca-
raichbkomy paioni Ha 2016-
2020 poku

473,3

473,3

[Iporpama 3 6;1aroycTporo
TepuTopli CakcaraHCbKOIro
paiiony Ha 2020-2022

132 404,6

56 047,8

372279

39128,9

[Iporpamu 3abe3reueHHsT BHY-
TPIIIHBO MEPEMIIIIEHUX  0Ci0
KUTJIOBUMHU TPUMILIEHHSIMHU 3
doHmy KHTIA JUISI TUMYa-
COBOTO MPOXHUBAHHSI, YTpHU-
MaHHS Takoro JKMTJIAa Ha
HanexxHoMy piBHI B Cakcaras-
CbKOMY paifoHi micta Kpuporo
Pory na 2019-2020 poxku

70,0

70,0
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7 |TIporpama 3a0e3neuenns ocio 3 | 1,396 1,396 * *
yuciaa JITEeH-CUpIT Ta JiTeH,
1o30aBjeHNX  0aTBKIBCHKOI'O
MiKITyBaHHS, KUTIIOM 13
KHUTIIOBOTO (POHY COLIAIBHOTO
MpU3HAYCHHS, YTPUMaHHS Ta-
KOTO KHUTJIa Ha HAJICKHOMY
piBHI B CakcaraHCbKOMY paifio-
Hi Micta KpuBoro Pory Ha
2018-2020 poku

Ipumimxa:
* - Oani 6iocymui y 3'6a3Ky 3 mum, wo Ha menepiwnii yac oirome I[Ipoepamu, axi
susnaueni 0o 2020 poxy.




